270.750,005,00 54.150,00

26 $ $TESTER DIGITAL MARCA KYORITSU, UNIT,
VALUE O CALIDAD EQUIVALENTE MARCA:
BLUESTAR

42.990,001,00 42.990,00

27 $ $PINZA AMPEROMÉTRICA DE 600 A 1000A
MARCA VALUE O CALIDAD EQUIVALENTE
MARCA: VALUE VM C-1

120.130,001,00 120.130,00

SON PESOS UN MILLóN SEISCIENTOS TREINTA Y TRES MIL NOVENTA

$ 1.633.090,00

OBSERVACIONES
LA ENTREGA SE REALIZA EN AV. 29 SEPTIEMBRE 3901 - EDIFICIO ARREGUI -
MANTENIMIENTO. Disposición Conjuntas Administración y JG DCADM- 500 - 2025 - ADES-
DDME-SAJI #UNLa

COMPROMISO PRESUPUESTARIO

A.0001.003.010.000.12.02.05.03.00.90.4.3.3.0000.1.22.3.4